
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ьт

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

13 мая 2022 г. № 122

О проведении обрядов  
имянаречения двоен и троен

В целях реализации основных направлений семейной политики 
в Белгородской области, дальнейшего улучшения демографической ситуации, 
укрепления и повышения статуса семьи, переориентации сознания граждан 
на традиционные семейные ценности и возведения многодетности в качество 
нормы преуспевающей белгородской семьи администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

1.Отделу записи актов гражданского состояния администрации 
Ивнянского района (Кабдина В.В.), управлению социальной защиты населения 
администрации Ивнянского района (Юдина Т.Н.) обеспечить проведение 
обрядов имянаречения двоен и троен, зарегистрированных на территории 
Ивнянского района, с вручением двух(трех)-местных колясок.

2.У правлению финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района (Бобылева В.В.) изыскать в 2022 году для управления 
социальной защиты населения администрации Ивнянского района денежные 
средства на проведение обрядов имянаречения двоен и троен за счет средств 
местного бюджета и предусматривать в последующие годы при формировании 
бюджета района финансовые средства для проведения обрядов имянаречения 
двоен и троен.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить 
на заместителя главы администрации Ивнянского района по социально­
культурному развитию Аксенову Е.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы 
администрации Ивнянского района 

по экономическому развитию J1.A. Родионова

Турулина
New Stamp_2


